

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2付帯工事 (その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
	不整地運搬		m3			歩A 1.000 日 当たり算出
	不整地運搬 80m以下					冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)運搬距離	80m以下				
	不整地運搬車[カー型・油圧クワ 式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積 軽油	1.670	供用日	19,700	32,899	
	JIS1.2号 ローリー	161.000	L	105	16,905	
	運転手 (特殊)	1.000	人	20,200	20,200	
	合計				70,004	算出数量 1.000 日
	単 価		m3		289	
*** S単-2号 ***						
	人工土工(盛土・埋戻)		m3			歩A 10.000 m3 当たり算出
	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、はね付け+まき出し、タンバ(1)					冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	はね付け+まき出し				
	4)締めめ区分	タンバ(1)				
	特殊作業員	0.340	人	20,400	6,936	
	普通作業員	1.110	人	18,000	19,980	
	諸雑費 10%	0.100		6,936	694	
	合計				27,610	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,761	
*** S単-3号 ***						
	人工土工(盛土・埋戻)		m3			歩A 10.000 m3 当たり算出
	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、盛土、まき出し、人力タコ					冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	盛土				
	3)施工区分	まき出し				
	4)締めめ区分	人力タコ				
	普通作業員	1.380	人	18,000	24,840	
	合計				24,840	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,484	
*** S単-4号 ***						
	防護柵等支柱削孔工		本			歩A 1.000 日 当たり算出
	防護柵等支柱削孔工 φ150mm以下					冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)削孔径	φ150mm以下				
	ダイヤモンドビット (コンクリート削孔用) φ150 長70mm	0.500	個	35,700	17,850	
	コアチューブ (コンクリート削孔用) φ150 長250mm	0.200	本	9,100	1,820	
	アダプター (コンクリート削孔用) φ150 長80mm	0.100	個	8,750	875	
	土木一般世話役	0.700	人	22,500	15,750	
	特殊作業員	1.000	人	20,400	20,400	
	普通作業員	1.000	人	18,000	18,000	
	コア採取器(コア・リグマシン) φ50~150mm ガンリン	1.830	供用日	1,630	2,983	
	JIS2号 レギュラースタンド	4.000	L	141	564	
	合計				78,242	算出数量 21.000 本

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区30-2付帯工事 (その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		本		3,726	
	*** S単-5号 ***					
	電気溶接		m		1,000	歩A 1.000 m 当たり算出
	電気溶接 すみ肉溶接,16mm					冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)溶接区分 2)板厚区分(mm)	すみ肉溶接 16mm				
	電気溶接棒 軟鋼用 E4319 棒径5.0mm	0.640	kg	305	195	
	土木一般世話役	0.050	人	22,500	1,125	
	溶接工	0.050	人	23,200	1,160	
	普通作業員	0.050	人	18,000	900	
	電気溶接機【アイゼンエンジン駆動・直流アーク式・排対2次】 最大溶接電流200A	0.050	日	1,810	91	
	軽油 JIS1,2号 ローリー	0.900	L	105	95	
	合 計				3,566	算出数量 1.000 m
	単 価		m		3,566	
	*** S単-6号 ***					
	普通作業員		人		1,000	歩A 1.000 人 当たり算出
	普通作業員					冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	基(B)				
	普通作業員	1.000	人	18,000	18,000	
	合 計				18,000	算出数量 1.000 人
	単 価				18,000	
	*** S単-7号 ***					
	土木一般世話役		人		1,000	歩A 1.000 人 当たり算出
	土木一般世話役					冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	基(B)				
	土木一般世話役	1.000	人	22,500	22,500	
	合 計				22,500	算出数量 1.000 人
	単 価				22,500	
	*** S単-8号 ***					
	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 1.000 人 当たり算出
	交通誘導警備員B					冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	基(B)				
	交通誘導警備員B	1.000	人	10,600	10,600	
	合 計				10,600	算出数量 1.000 人
	単 価				10,600	
	*** S単-9号 ***					
	【法面工(植生初工)】		m ²		1,000	歩A 1.000 m ² 当たり算出
	【法面工(植生初工)】 植生シート工,肥料袋無・人工張芝付(一重初標準),500m ² 未満					冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)施工区分 2)初日区分	植生シート工 肥料袋無・人工張芝付(一重初標準)				

事業名 広域管農田地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区30-2付帯工事 (その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
3) 施工規模		500m2未満				
4) 時間的制約						
植生シート工						
肥料袋無・人工張芝付(一重初土標準)		1.150	m ²	670	771	
合計					771	算出数量 1.000 m ²
単価			m ²		771	
*** S単- 10号 ***						
【鉄筋工】			ton			歩A 1.000 ton 当たり算出
【鉄筋工】						冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0
SD345, D16, 一般作業, 10t未満, 一、無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満						超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
1) 規格区分	SD345					
2) 径区分	D16					
3) 作業区分	一般作業					
4) 施工規模	10t未満					
5) 時間的制約						
6) 夜間作業	無し					
7) 構造物区分	差筋及び杭頭処理					
8) 太径鉄筋量	10%未満					
異形棒鋼						
SD345 D16		1.030	ton	71,000	73,130	
鉄筋(一般構造物)		1.090	ton	51,000	55,590	
合計					128,720	算出数量 1.000 ton
単価			ton		128,720	
*** S単- 11号 ***						
【排水構造物工】			枚			歩A 1.000 [各単位] 当たり算出
【排水構造物工】						冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0
蓋版, 昼間施工, コンクリート鋼製, 40kgを超え170kg/枚以下, なし, 再利用撤去を行なわない						超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
1) 施工区分 I	蓋版					
2) 施工区分 II	昼間施工					
3) 規格 I	コンクリート鋼製					
4) 規格 II	40kgを超え170kg/枚以下					
5) 時間的制約	なし					
7) 法面小断面						
9) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない					
10) 基礎砕石の施工有無						
排水構造物工 蓋版 時間的制約無						
コンクリート鋼製40を超え170kg/枚 機・労 昼間単価		1.000	枚	671.40	671	
合計					671	算出数量 1.000 [各単位]
単価			[各単位]		671	
*** S単- 12号 ***						
コンクリート舗装工(人力)			m ²			歩A 100.000 m ² 当たり算出
コンクリート舗装工(人力)						冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0
圧縮強度18N/mm ² 粗骨材25mm(高がB), 10cm						超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
1) 生コンクリート規格	圧縮強度18N/mm ² 粗骨材25mm(高がB)					
2) 舗設厚(cm)	10cm					
生コンクリート(高がB)						
18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=65%以下)		10.600	m ³	0	0	
土木一般世話役		0.500	人	22,500	11,250	
特殊作業員		1.100	人	20,400	22,440	
普通作業員		2.100	人	18,000	37,800	
雑品						
2%		0.020		71,490	1,430	
合計					72,920	算出数量 100.000 m ²
単価			m ²		729	
*** S単- 13号 ***						
【横断・転落防止柵設置】			m			歩A 1.000 m 当たり算出

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区30-2付帯工事 (その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	【横断・転落防止柵設置】 フレキシコンクリートブロック建込、1.0m、ビーム式、100m未満、一、無し					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)横断・転落防止柵1m当たり単価	0円				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)作業区分	フレキシコンクリートブロック建込				
	3)支柱間隔	1.0m				
	4)規格・仕様	ビーム式				
	5)施工規模	100m未満				
	6)時間的制約	—				
	7)夜間作業	無し				
	横断・転落防止柵 ビーム式	1.000	m	0	0	
	横断・転落防止柵設置(コンクリートブロック) ビーム式・ハネ式 支柱間隔3m	3.630	m	2,330	8,458	
	合計				8,458	算出数量 1.000 m
	単価		m		8,458	
	*** S単- 14号 ***					
	【横断・転落防止柵設置】 【横断・転落防止柵設置】 コンクリート建込、1.0m、ビーム式、100m未満、一、無し		m			歩A 1.000 m 当たり算出
	1)横断・転落防止柵1m当たり単価	0円				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)作業区分	コンクリート建込				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	3)支柱間隔	1.0m				
	4)規格・仕様	ビーム式				
	5)施工規模	100m未満				
	6)時間的制約	—				
	7)夜間作業	無し				
	横断・転落防止柵 ビーム式	1.000	m	0	0	
	横断・転落防止柵設置(コンクリート建込) ビーム式・ハネ式 支柱間隔3m	3.920	m	940	3,685	
	合計				3,685	算出数量 1.000 m
	単価		m		3,685	
	*** S単- 15号 ***					
	トラックレン[油圧伸縮ジブ型] トラックレン[油圧伸縮ジブ型] トラックレン(油圧伸縮ジブ型)、4.9ton吊り		日			歩A 1.000 日 当たり算出
	1)機械区分	トラックレン(油圧伸縮ジブ型)				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)規格	4.9ton吊り				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	3)運転1日当たり運転時間(T)	8.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
	トラックレン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	35,000	35,000	
	合計				35,000	算出数量 1.000 日
	単価		日		35,000	
	*** S単- 16号 ***					
	コンクリートアンカー [※] 設置工事 コンクリートアンカー [※] 設置工事		本			歩A 100.000 本 当たり算出
	1)コンクリートアンカー [※] の単価	222.000円				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	コンクリートアンカー	100.000	本	222	22,200	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	土木一般世話役	0.900	人	22,500	20,250	
	特殊作業員	2.700	人	20,400	55,080	
	普通作業員	1.800	人	18,000	32,400	
	諸雑費 2.0%	0.020		129,930	2,599	
	合計				132,529	算出数量 100.000 本
	単価		本		1,325	

事業名	広域営農用地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2付帯工事(その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 17号 ***						
	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削					冬期補正:なし 豪雪補正:なし
	土砂,上記以外(小規模),-,-,1箇所50m3以下(標準以外),-,-,					亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0
						超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	-				
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	1箇所50m3以下(標準以外)				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		2,069	
*** S単- 18号 ***						
	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)					冬期補正:なし 豪雪補正:なし
	土砂,小規模(標準以外)					亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0
						超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	小規模(標準以外)				
	単 価		m3		1,411	
*** S単- 19号 ***						
	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り					冬期補正:なし 豪雪補正:なし
	土砂,上記以外(小規模),-,					亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0
						超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)土質区分	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単 価		m3		1,745	
*** S単- 20号 ***						
	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り					冬期補正:なし 豪雪補正:なし
	土砂,現場制約有り,-,					亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0
						超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)土質区分	土砂				
	2)施工方法	現場制約有り				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単 価		m3		7,560	
*** S単- 21号 ***						
	SP 人力積込		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 人力積込					冬期補正:なし 豪雪補正:なし
	土砂					亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0
						超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)土質等区分	土砂				
	単 価		m3		2,520	
*** S単- 22号 ***						

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2付帯工事 (その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
						歩A
	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	当たり算出
	SP 土砂等運搬 現場制約あり, 人力, 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.5km以下					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
						豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 土砂等発生現場	現場制約あり				
	2) 積込機種・規格	人力				
	3) 土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4) DID区間の有無	無し				
	5) 運搬距離(km)	1.5km以下				
	単 価		m3		1,502	
	*** S単- 23号 ***					
						歩A
	残土運搬工		m3		1,000 m3	当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模, バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.5km以下					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
						豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 土砂等発生現場	小規模				
	2) 積込機種・規格	バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3)				
	3) 土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4) DID区間の有無	無し				
	5) 運搬距離(km)	1.5km以下				
	単 価		m3		1,502	
	*** S単- 24号 ***					
						歩A
	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模, バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.0km以下					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
						豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 土砂等発生現場	小規模				
	2) 積込機種・規格	バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3)				
	3) 土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4) DID区間の有無	無し				
	5) 運搬距離(km)	1.0km以下				
	単 価		m3		725.4	
	*** S単- 25号 ***					
						歩A
	SP 基面整正		m ²		1,000 m ²	当たり算出
	SP 基面整正 基面整正					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
						豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		360	
	*** S単- 26号 ***					
						歩A
	SP ふとんかご		m		1,000 m	当たり算出
	SP ふとんかご 設置, スロープ式, 高さ50cm×幅120cm, GS-3 線径4.0mm 網目13cm, 割 栗石 (詰石用) 15~20cm					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
						豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 作業区分	設置				
	2) ふとんかご種別	スロープ式				
	3) ふとんかご規格	高さ50cm×幅120cm				
	4) ふとんかごの種類	GS-3 線径4.0mm 網目13cm				
	5) 詰石の種類	割栗石 (詰石用) 15~20cm				
	単 価		m		10,290	
	*** S単- 27号 ***					

事業名：広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名：広域農道岩湧地区30-2付帯工事(その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) 設計日打設量	-				
	4) 養生工の種類	一般養生				
	5) 圧送管延長距離区分	-				
	6) 現場内小運搬の有無	無し				
	7) 打設高さ、水平距離	-				
	8) コンクリート規格	各種				
	単 価		m3		23,670	
	*** S単- 28号 ***					
	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 構造物種別	小型構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) 設計日打設量	-				
	4) 養生工の種類	一般養生				
	5) 圧送管延長距離区分	-				
	6) 現場内小運搬の有無	無し				
	7) 打設高さ、水平距離	-				
	8) コンクリート規格	各種				
	単 価		m3		27,930	
	*** S単- 29号 ***					
	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m ²		6,852	
	*** S単- 30号 ***					
	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	均しコンクリート				
	単 価		m ²		3,889	
	*** S単- 31号 ***					
	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 目地板(澁青質板)t=10mm			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 目地板の種類	目地板(澁青質板)t=10mm				
	単 価		m ²		2,517	
	*** S単- 32号 ***					
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 掘付, 500mm, 外圧管1種,			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	

事業名 広域管農田地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区30-2付帯工事(その2)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
1)作業区分	据付					
2)管径	500mm					
3)規格	外圧管1種					
	単 価		m		13.870	
*** S単-33号 ***						
ホエレンハ イ φ300撤去			m			歩A 1.000 m 当たり算出
SP 暗渠排水管				冬期補正:なし	豪雪補正:なし	
撤去、波状管及び網状管, 200~400mm, -				亜熱帯補正:なし	基本給時間:8.0	
				超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
1)作業区分	撤去					
2)管種別	波状管及び網状管					
3)呼び径	200~400mm					
4)継手材料費	-					
	単 価		m		105.8	

事業名 広域富農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区30-2付帯工事 (その2)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単-1号 ***						
	800型樹蓋工		箇所		10,000	歩A 箇所当たり算出
	編鋼板t=6mm 800型用樹蓋 編鋼板 t=6mm	10,000	枚	28,680	286,800	
	【排水構造物工】 蓋版、昼間施工、コンクリート鋼製、40kgを超え170kg/枚以下、なし、-、-、再利用撤去を行なわない	10,000	枚	671	6,710	S単 11号
	合 計				293,510	算出数量 10,000 箇所
	単 価		箇所		29,351	
*** T単-2号 ***						
	スクリーン設置工		基		1,000	歩A 基当たり算出
	スクリーン ステンレス丸鋼 SUS304 φ16 溶接	1,000	基	8,680	8,680	
	コンクリートアンカーボルト設置工※ (設置工)	8,000	本	1,325	10,600	S単 16号
	普通作業員	0,500	人	18,000	9,000	S単 6号 算出数量 1,000 基
	合 計				28,280	
	単 価		基		28,280	
*** T単-3号 ***						
	橋梁部転落防止柵設置工		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
	縦格子型H=0.80~1.10m 防護柵等支柱削孔工 φ150mm以下	3,000	本	3,726	11,178	S単 4号
	橋梁両脇転落防止柵 縦格子型 H=0.80~1.10m 【横断・転落防止柵設置】 フレキャストコンクリートブロック建込、1.0m、E-4式、100m未満、一、無し	1,000	箇所	68,630	68,630	
	【横断・転落防止柵設置】 コンクリート建込、1.0m、E-4式、100m未満、一、無し	0,400	m	8,458	3,383	S単 13号
	【横断・転落防止柵設置】 コンクリート建込、1.0m、E-4式、100m未満、一、無し	0,700	m	3,685	2,580	S単 14号 算出数量 1,000 箇所
	合 計				85,771	
	単 価		箇所		85,771	
*** T単-4号 ***						
	1000型樹工		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
	SP 床掘り 土砂、上記以外(小規模)、-、-	9,300	m ³	1,745	16,229	S単 19号 [1]
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、はね付け+まき出し、タンバ(1)	6,700	m ³	2,761	18,499	S単 2号 [2]
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、-、一般養生、-、無し、-、各種、	0,200	m ³	23,670	4,734	S単 27号 [3]
	SP 型枠 一般型枠、小型構造物	10,300	m ²	6,852	70,576	S単 29号 [4]
	SP コンクリート 小型構造物、人力打設、-、一般養生、-、無し、-、各種、	1,300	m ³	27,930	36,309	S単 28号 [5]
	ステンレス丸鋼 SUS304 φ16	11,000	kg	580	6,380	[6]
	アンカー SUSM10 C-1060 L=60	4,000	本	222	888	[7]
	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細：([6]+[7])	0,130		7,268	945	
	電気溶接 すみ肉溶接、16mm	0,100	m	3,566	357	S単 5号 算出数量 1,000 箇所 [8]
	合 計				154,917	
	単 価		箇所		154,917	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2付帯工事 (その2)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単- 5号 ***						
	張コンクリート工		箇所			歩A 1.000 箇所 当たり算出
	t=10cm SP 基面整正	30.600	m ²	360	11,016	S単 25号
	基面整正 SP 型枠	2.000	m ²	3,889	7,778	S単 30号
	一般型枠,均しコンクリート					
	溶接金網 線径4.0mm 網目150mm	30.600	m ²	175	5,355	
	コンクリート舗装工(人力) 舗装厚10cm	30.600	m ²	2,457	75,184	C単 1号 算出数量 1.000 箇所
	合 計				99,333	
	単 価		箇所		99,333	
*** T単- 6号 ***						
	笠コンクリート工		m		10,000	歩A 10.000 m 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	2.000	m ²	6,852	13,704	S単 29号
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,一,一般養生,一,無し,二,各種, 【鉄筋工】	0.200	m ³	27,930	5,586	S単 28号
	SD345,D16,一般作業,10t未満,一,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	0.003	ton	128,720	386	S単 10号
	SP 目地板 目地板(凝灰質板)t=10mm	0.020	m ²	2,517	50	S単 31号 算出数量 10.000 m
	合 計				19,726	
	単 価		m		1,973	
*** T単- 7号 ***						
	堰堤浚渫工		m ³		10,000	歩A 10.000 m ³ 当たり算出
	土砂(小規模) SP 掘削	10.000	m ³	2,069	20,690	S単 17号
	土砂,上記以外(小規模),一,一,一,1箇所50m ³ 以下(標準以外),一,一,一, 不整地運搬	10.000	m ³	289	2,890	S単 1号
	80m以下 SP 積込(ルーズ)	10.000	m ³	1,411	14,110	S単 18号 算出数量 10.000 m ³
	土砂,小規模(標準以外)					
	合 計				37,690	
	単 価		m ³		3,769	
*** T単- 8号 ***						
	排水管補修工		箇所		1.000	歩A 1.000 箇所 当たり算出
	ホリエレンハ イ φ300 トラックルン【油圧伸縮ｼﾌﾞ型】 トラックルン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型),4.9ton吊り (補修作業工)	0.500	台	35,000	17,500	S単 15号
	普通作業員	1.000	人	18,000	18,000	S単 6号 算出数量 1.000 箇所
	合 計				35,500	
	単 価		箇所		35,500	
*** T単- 9号 ***						
	土砂積込工		m ³		10,000	歩A 10.000 m ³ 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準以外)	10.000	m ³	1,411	14,110	S単 18号

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2付帯工事 (その2)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合 計				14,110	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,411	
	*** T単- 10号 ***					
	ネットフェンス設置工		m		20,000	歩A m 当たり算出
	H=1.8m 支柱間隔1.8m マキ着色塗装 網目3.2×56mm ネットフェンス (亜鉛メッキ)					[1]
	A-III 支柱間隔 1.8m Z-GS6 3.2*56mm	20,000	m	6,270	125,400	
	ネットフェンス用アンカーブロック 180×180×450 (ネット張り工)	11,100	個	530	5,883	[2]
	土木一般世話役	0.920	人	22,500	20,700	S単 7号 [3]
	普通作業員 (支柱設置工)	0.300	人	18,000	5,400	S単 6号 [4]
	土木一般世話役	0.200	人	22,500	4,500	S単 7号 [5]
	普通作業員	1.010	人	18,000	18,180	S単 6号 [6]
	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細 : ([3]+[4]+[5]+[6])	0.100		48,780	4,878	
	合 計				184,941	算出数量 20,000 m
	単 価		m		9,247	
	*** T単- 11号 ***					
	U型水路堆積土撤去運搬工		m3		10,000	歩A m3 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,現場制約有り,---	10,000	m3	7,560	75,600	S単 20号
	SP 土砂等運搬 現場制約あり,人力,土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以下	10,000	m3	1,502	15,020	S単 22号
	合 計				90,620	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		9,062	
	*** T単- 12号 ***					
	崩落土撤去運搬工		m3		10,000	歩A m3 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),---,1箇所50m3以下(標準以外),---	10,000	m3	2,069	20,690	S単 17号
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホウ積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	10,000	m3	725.4	7,254	S単 24号
	合 計				27,944	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,794	
	*** T単- 13号 ***					
	二本組階段工		段		10,000	歩A 段 当たり算出
	擬木(ワラシック製) φ100×2 幅1.0m 二本組木階段 擬木(プラスチック製) φ100×2×幅1,000	10,000	段	6,450	64,500	
	普通作業員	0.600	人	18,000	10,800	S単 6号
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,人力タコ	0.200	m3	2,484	497	S単 3号
	合 計				75,797	算出数量 10,000 段
	単 価		段		7,580	

